Gu

Significavit Lemnari Puchalski sanus mente et corpore exans palam ac libere reco-  
gnovit Quia sibi Nobilis Stanislaus olim Andrei Puchalski ex obligone bonorum  
in bonis Puchalsky antiqua sibi sibi p ipm facta decem Floren Polon plenarie et ex  
integro prosluit ideo ipm quicent in scdm caspat et de bonis condescendit ppetuo.

### Siemiński

### Debitum.

Coram Offo et actis presentibus pstr compons Nobilis Johannes filius Luca Rybatkowski  
sanus mente et corpore exans palam ac libere recogit Quia Nobili Benedicte olim  
Martini Siemiński de Siempe Sktody heredi et in eventu mortis illius legitime  
posteriori tenetur estq debitus centi Ven et liquidi debiti mutuatreg. pecca sumam  
octo sexagenar Polon p festo Lativitatit Sancti Joannis Bapta in anno Millmo  
Sexcentno Quadragesimo Tertio proxime Venturo parata pecunia. solvere realitq  
ac effectine restituere et reddere Sub iudicio simili aliarum octo sexagenarum Polon  
Et coram Offo pnti pempta. insione Tribus in Uniuersum iuris remeoyis se et suos  
succores Viabscndeb et abrenunciando Sub amissione sua totius et integre causae.

### Markowska

### Quietatur.

Coram Offo et actis presentibus pstr compons Nobilis Mathias olim Sebastiani Wrenski  
sanus mente et corpore exans palam ac libere recogit Quia sibi Nobilis Zofia re-  
licta olim Stany Markowski ex obligone bonorum wolka Markowska sibi p Nobilem  
Valentinum Markowski facta et per ipsam Zofiam ab eoz Valentino iure ppetuo  
quasi quatuor sexagenas emittendo ius suum ppetuum ex integro prosluit ideo  
ipm ob sufficientem satisfactionem getat in scdm caspat et de bonis condescendit.

### Puchaty noua

### Obligatio

Coram Offo et actis presentibus pstr compons Nobilis Adamus olim  
Caali Puchalski de Puchaty dictus Indicien iro ab eoz dicit fore iure iuridic-  
tiones sua quoad pona et competentem recedendo Pnti autem fore et iurisdioni Castre  
Brdyscan se cum bonis etibus ac succoribus suis totali incorporan palam ac libere re-  
cogit Quia Nobili Andrea filio Nobilis Jacobi Puchalski Totam et integram  
sortem quam Indiam paternam se post parentes suos ac alius quavis psonas nouo  
quod concernit in sitate Villa Puchaty noua consisten cum hreis bonis agris pntis  
campis syluis bonis rubeis et etibus in genere ac singulis in hris etibus pntis  
omnibus redditibus attinen canonicis et obuentio pntis exinde modo quod  
pntis in nullis exceptis in summa Triginta Floren Polon ad exemptionem et summa  
Fuit integram ex obligatione obligavit et tenetur hanc tenetur et tenetur  
pacca pssione pntis et iteb dicit acceptand. Pntis quod tuitio et quicquid  
in eadem occasione pntis ab omni impedimento iuridico quantumque personar pntis